
UCHWAŁA NR XXII/184/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy                                       
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej Zespołem,  
powołuje Wójt  w drodze zarządzenia. 

§ 2. Zespół realizuje na terenie Gminy Dziadkowice zadania wynikające z Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 – ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt. 

3. Odwołanie członka Zespołu następuje na uzasadniony wniosek: 

1) podmiotu, który członek Zespołu reprezentuje, 

2) Przewodniczącego Zespołu. 

4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tego samego podmiotu, zgodnie z procedurą powołania określoną w ust.2. 

5. Przewodniczący i zastępca przewodniczącego Zespołu zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu, 
w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

6. Przewodniczący i zastępca przewodniczącego Zespołu może zostać odwołany w przypadku: 

1) odwołania ze składu zespołu, 

2) uzasadnionego wniosku członków Zespołu, 

3) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego Zespołu. 

7. Odwołanie przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Zespołu skutkuje koniecznością dokonania 
nowego wyboru osoby pełniącej tę funkcję w trybie określonym w pkt 5. 

§ 4. Uchwala się następujące warunki funkcjonowania Zespołu: 

2. Przewodniczący Zespołu inicjuje, organizuje i kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

1) ustala przedmiot, terminy i miejsce posiedzeń Zespołu, 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Zespołu, 

3) reprezentuje Zespół w stosunku do innych organów i instytucji. 

3. W razie nieobecności przewodniczącego Zespołu obowiązki jego wykonuje zastępca Przewodniczącego. 

4. Członkowie Zespołu określą organizację pracy oraz sposób dokumentowania prac Zespołu 
w Regulaminie Prac Zespołu. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIX/163/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 29 listopada 2021 r.                          
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4873). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8F03D-77FE-4CE6-B502-514FAE62D39A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D8F03D-77FE-4CE6-B502-514FAE62D39A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


